3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2018					                            № 23
    с.Сосновый Бор

О включении мероприятий по обеспечениюпожарной безопасности
в планы, схемыи программы развития территории муниципального
образования Сосновоборский сельсовет на 2018 год
В целях усиления противопожарной защиты объектов и населенных пунктов  Сосновоборского сельсовета  и во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ « О пожарной безопасности»
п о с т а н о в л я ю:
1.Включить ниже перечисленные мероприятия по обеспечению пожарной безопасности в планы, схемы и программы развития территории муниципального образования Сосновоборский сельсовет.
 	2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                      Н.В.Ельчин